
Мерни единици за време
Наставен лист

1. Размисли за твоите дневни активности. Што можеш да направиш за:

а) 15 минути

б) 2 часа

в) 5 часа

г) 5 минути

2. Колку секунди има во:

а) 4 минути

б) 10 минути

в) 1 час

3. Процени колку време ти е потребно да стигнеш до твоето училиште? Изрази го тоа време во:

а) минути

б) часови

4. Број до 100 и гледај на часовникот. Колку време ти беше потребно?

5. Во 14 часот температурата на воздухот е 30 степени. Потоа, секој час се намалува за 2 степена.

Колку ќе биде температурата во 24 часот?


